
 

 

UCHWAŁA NR XL/468/2012 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonia Gorzowska w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Edukacji Artystycznej – Filharmonia Gorzowska nadanym uchwałą  

Nr XXXI/364/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z 27 czerwca 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Podstawowym celem działalności CEA jest upowszechnianie kultury muzycznej oraz działalności 

edukacyjnej w tym zakresie.” 

2) § 7. otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Powyższe cele CEA realizuje w szczególności poprzez:  

1) prowadzenie orkiestry kameralnej lub symfonicznej oraz innych zespołów muzycznych, 

2) organizację koncertów muzyki poważnej i innych form muzycznych o możliwie najwyższym poziomie 

artystycznym, zarówno przy udziale miejscowych wykonawców, jak i angażowanie wykonawców z Polski 

i zagranicy, 

3) realizację cykli i projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z zakresu muzyki poważnej, 

4) angażowanie artystów – wykonawców i tworzenie zespołów tematycznych dla potrzeb upowszechniania 

muzyki, 

5) dbałość o dostępność proponowanej oferty kulturalnej, szczególnie wobec środowiska dzieci, młodzieży 

i osób starszych, 

6) realizację zadań z zakresu mecenatu nad twórczością muzyczną, w szczególności poprzez współpracę ze 

środowiskiem gorzowskich szkół artystycznych, 

7) prowadzenie działalności pedagogicznej w zakresie szkolenia młodych talentów, 

8) współpracę ze szkolnictwem artystycznym w zakresie właściwego przygotowania nowych kadr 

artystycznych, 

9) prowadzenie wszelkiej działalności upowszechniającej i promującej muzykę poważną oraz ofertę CEA, 

10) udział w nagraniach i prezentacjach muzycznych, tanecznych, teatralnych, fonograficznych, radiowych, 

telewizyjnych, filmowych i innych, 

11) obejmowanie patronatem wybranych zamierzeń lub wydarzeń kulturalnych, 

12) organizację kursów, sympozjów, warsztatów i obozów edukacyjnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2920



13) organizację innych przedsięwzięć upowszechniających kulturę muzyczną nie zabronionych przepisami 

prawa np. prowadzenie chórów, zespołów lokalnych i innych.  

14) współpracę z przedstawicielami innych dziedzin sztuki,  

15) prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej w zakresie sztuki muzycznej.”  

3) § 9. otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Organem zarządzającym CEA jest dyrektor, który kieruje działalnością i reprezentuje instytucję na 

zewnątrz.  

2. Za gospodarkę finansową CEA odpowiada dyrektor.  

3. Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.  

4. Powołanie dyrektora następuje na okres 3, 4 lub 5 sezonów artystycznych.  

5. Dyrektor może ustanowić swoich pełnomocników oraz określić granice ich umocowania.  

6. Główny księgowy CEA wykonuje czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do dyrektora instytucji, 

z wyłączeniem zawiązania i rozwiązania stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia 

i nagród.”  

4) § 10.1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 10.1. Organizację wewnętrzną CEA określa regulamin organizacyjny nadawany przez dyrektora, po 

zasięgnięciu opinii organizatora oraz działających w CEA organizacji związkowych i stowarzyszeń 

twórców.”  

5) § 13.otrzymuje brzmienie:  

„§ 13 Dyrektor corocznie przedkłada organizatorowi sprawozdanie finansowe za poprzedni rok, które 

podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2920


		2012-12-31T12:03:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




